

## Koncernens segmentrapportering

(mn euro)	Bankverksamhet							
	1-3/2014	4-6/2014	7-9/2014	10-12/2014	1-3/2015	4-6/2015	7-9/2015	10-12/2015
<b>Resultaträkning</b>								
Räntenetto	25,3	25,8	26,0	25,2	25,4	24,3	23,7	23,6
Dividender	0,1	0,0	-	-	-	0,0	-	-
Provisionsnetto	16,1	16,9	14,8	15,8	16,3	17,8	16,0	15,3
Nettoresultat från finansiella transaktioner	0,9	3,0	0,1	0,9	1,3	1,4	0,9	0,1
Nettointäkter från förvaltningsfastigheter	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Övriga rörelseintäkter	0,7	0,7	0,7	1,0	0,7	0,5	0,7	1,2
<b>Rörelseintäkter totalt</b>	<b>43,1</b>	<b>46,4</b>	<b>41,6</b>	<b>43,0</b>	<b>43,7</b>	<b>44,0</b>	<b>41,3</b>	<b>40,3</b>
Personalkostnader	-13,5	-13,8	-12,6	-14,4	-13,7	-15,0	-12,6	-16,1
IT-kostnader	-6,1	-5,9	-6,0	-6,7	-6,0	-5,8	-6,1	-6,2
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-1,4	-1,3	-1,3	-1,3	-1,4	-1,4	-1,5	-1,4
Övriga rörelsekostnader	-9,1	-9,6	-8,2	-10,1	-7,4	-7,5	-6,1	-8,4
<b>Rörelsekostnader totalt</b>	<b>-30,0</b>	<b>-30,6</b>	<b>-28,1</b>	<b>-32,4</b>	<b>-28,6</b>	<b>-29,7</b>	<b>-26,2</b>	<b>-32,1</b>
Nedskrivningar av krediter och övriga åtaganden	-0,4	-0,8	-0,5	0,0	-1,0	1,5	-0,5	-0,3
<b>Rörelseresultat</b>	<b>12,7</b>	<b>15,1</b>	<b>13,0</b>	<b>10,5</b>	<b>14,1</b>	<b>15,7</b>	<b>14,6</b>	<b>7,9</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>31.3.2014</b>	<b>30.6.2014</b>	<b>30.9.2014</b>	<b>31.12.2014</b>	<b>31.3.2015</b>	<b>30.6.2015</b>	<b>30.9.2015</b>	<b>31.12.2015</b>
Kontanta medel	228,3	358,0	374,0	395,9	472,3	195,3	116,3	268,4
Finansiella tillgångar värderade till verkligt värde via resultaträkningen	0,1	-	-	-	-	-	-	-
Finansiella tillgångar som kan säljas	1 821,3	1 899,7	1 952,1	1 841,7	1 793,6	1 822,9	1 766,3	1 686,1
Finansiella tillgångar som innehåses till förfall	497,4	495,7	490,2	488,5	486,8	485,1	483,4	481,7
Lån och övriga fordringar	6 873,9	6 689,9	6 614,1	6 453,7	6 218,6	6 009,9	5 964,3	5 889,8
Övriga tillgångar	286,7	287,3	312,7	293,2	294,5	291,4	317,0	235,9
<b>Tillgångar totalt</b>	<b>9 707,7</b>	<b>9 730,5</b>	<b>9 743,2</b>	<b>9 473,0</b>	<b>9 265,8</b>	<b>8 804,7</b>	<b>8 647,2</b>	<b>8 561,8</b>
Depositioner	4 890,6	5 017,3	4 975,8	4 798,0	4 653,9	4 643,7	4 515,5	4 450,2
Emitterade skuldebrev	3 530,0	3 553,8	3 562,0	3 539,6	3 459,7	3 046,8	3 011,2	3 036,9
Övriga skulder	760,4	641,1	683,4	539,4	638,6	625,2	627,4	644,5
<b>Skulder totalt</b>	<b>9 181,0</b>	<b>9 212,1</b>	<b>9 221,2</b>	<b>8 876,9</b>	<b>8 752,2</b>	<b>8 315,7</b>	<b>8 154,1</b>	<b>8 131,6</b>

## Koncernens segmentrapportering

(mn euro)	Kapitalförvaltning & Livförsäkring							
<b>Resultaträkning</b>	<b>1-3/2014</b>	<b>4-6/2014</b>	<b>7-9/2014</b>	<b>10-12/2014</b>	<b>1-3/2015</b>	<b>4-6/2015</b>	<b>7-9/2015</b>	<b>10-12/2015</b>
Räntenetto	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-	0,0
Provisionsnetto	5,1	5,2	5,2	5,5	5,8	6,4	6,2	6,1
Livförsäkringsnetto	5,5	6,0	5,1	4,9	6,0	5,1	3,4	7,1
Nettoresultat från finansiella transaktioner	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1	0,0	0,0	0,0
Övriga rörelseintäkter	0,0	0,0	0,0	1,0	0,0	0,0	0,1	0,0
<b>Rörelseintäkter totalt</b>	<b>10,6</b>	<b>11,2</b>	<b>10,3</b>	<b>11,4</b>	<b>11,9</b>	<b>11,5</b>	<b>9,6</b>	<b>13,2</b>
Personalkostnader	-2,7	-2,9	-2,1	-3,2	-2,8	-2,8	-2,5	-3,3
IT-kostnader	-0,4	-0,5	-0,4	-0,4	-0,5	-0,4	-0,4	-0,5
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-0,3	-0,3	-0,3	-0,3	-0,3	-0,2	-0,1	-0,1
Övriga rörelsekostnader	-2,3	-2,3	-1,9	-2,4	-2,6	-2,5	-2,5	-2,6
<b>Rörelsekostnader totalt</b>	<b>-5,7</b>	<b>-5,9</b>	<b>-4,7</b>	<b>-6,3</b>	<b>-6,2</b>	<b>-6,0</b>	<b>-5,6</b>	<b>-6,5</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>4,9</b>	<b>5,4</b>	<b>5,6</b>	<b>5,2</b>	<b>5,8</b>	<b>5,5</b>	<b>4,1</b>	<b>6,7</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>31.3.2014</b>	<b>30.6.2014</b>	<b>30.9.2014</b>	<b>31.12.2014</b>	<b>31.3.2015</b>	<b>30.6.2015</b>	<b>30.9.2015</b>	<b>31.12.2015</b>
Kontanta medel	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Finansiella tillgångar som kan säljas	534,8	546,6	544,7	538,0	553,5	533,6	523,5	507,6
Lån och övriga fordringar	178,6	155,6	147,9	129,3	117,9	86,5	83,7	57,1
Placeringar för fondanknutna försäkringar	476,9	500,5	513,9	545,3	637,7	647,3	616,4	667,7
Övriga tillgångar	81,3	82,2	87,8	76,0	78,1	78,9	81,7	72,5
<b>Tillgångar totalt</b>	<b>1 271,6</b>	<b>1 284,9</b>	<b>1 294,3</b>	<b>1 288,6</b>	<b>1 387,3</b>	<b>1 346,3</b>	<b>1 305,2</b>	<b>1 305,0</b>
Försäkringsskuld	976,8	994,8	1 004,1	1 025,4	1 119,2	1 122,6	1 086,9	1 130,5
Övriga skulder	32,6	33,7	35,6	33,6	34,8	30,9	32,4	31,2
<b>Skulder totalt</b>	<b>1 009,4</b>	<b>1 028,5</b>	<b>1 039,7</b>	<b>1 059,0</b>	<b>1 154,1</b>	<b>1 153,5</b>	<b>1 119,3</b>	<b>1 161,7</b>

## Koncernens segmentrapportering

(mn euro)	Övrigt							
	1-3/2014	4-6/2014	7-9/2014	10-12/2014	1-3/2015	4-6/2015	7-9/2015	10-12/2015
<b>Resultaträkning</b>								
Räntenetto	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1	0,1
Dividender	0,0	0,0	-	-	-	0,0	-	-
Provisionsnetto	-0,2	-0,3	-0,2	-0,2	0,2	0,2	0,0	0,2
Nettoresultat från finansiella transaktioner	0,0	2,4	0,0	0,1	0,0	0,0	0,0	0,0
Nettointäkter från förvaltningsfastigheter	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,4	0,0	0,0	-
Övriga rörelseintäkter	0,2	0,1	0,7	-0,6	-0,5	0,0	0,0	-0,5
<b>Rörelseintäkter totalt</b>	<b>0,0</b>	<b>2,4</b>	<b>0,6</b>	<b>-0,7</b>	<b>-0,7</b>	<b>0,4</b>	<b>0,1</b>	<b>-0,3</b>
Personalkostnader	-1,4	-1,0	-1,1	-1,0	-1,5	-0,8	-0,9	-0,6
IT-kostnader	-0,1	0,1	0,0	0,1	0,0	0,3	0,1	-1,3
Avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-0,2	-0,2	-0,3	-0,4	-0,4	-0,4	-0,4	-0,4
Övriga rörelsekostnader	-0,4	-0,2	-0,2	-0,9	-1,0	-0,9	-1,1	-1,5
<b>Rörelsekostnader totalt</b>	<b>-2,0</b>	<b>-1,3</b>	<b>-1,6</b>	<b>-2,2</b>	<b>-2,9</b>	<b>-1,9</b>	<b>-2,3</b>	<b>-3,8</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1,9</b>	<b>1,0</b>	<b>-1,0</b>	<b>-2,9</b>	<b>-3,5</b>	<b>-1,5</b>	<b>-2,2</b>	<b>-4,0</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>31.3.2014</b>	<b>30.6.2014</b>	<b>30.9.2014</b>	<b>31.12.2014</b>	<b>31.3.2015</b>	<b>30.6.2015</b>	<b>30.9.2015</b>	<b>31.12.2015</b>
Finansiella tillgångar som kan säljas	3,2	0,8	0,8	0,8	7,8	7,8	7,9	7,4
Lån och övriga fordringar	6,8	-3,3	6,8	6,1	6,7	0,0	6,7	6,6
Övriga tillgångar	189,3	191,6	188,2	192,3	177,1	179,6	183,2	184,6
<b>Tillgångar totalt</b>	<b>199,3</b>	<b>189,1</b>	<b>195,9</b>	<b>199,2</b>	<b>191,7</b>	<b>187,4</b>	<b>197,8</b>	<b>198,7</b>
Övriga skulder	77,4	45,3	53,3	129,5	27,4	21,6	31,2	34,8
<b>Skulder totalt</b>	<b>77,4</b>	<b>45,3</b>	<b>53,3</b>	<b>129,5</b>	<b>27,4</b>	<b>21,6</b>	<b>31,2</b>	<b>34,8</b>